Câmara Municipal de
joão Monlevade

RESOLUÇÃO Nº 765, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Transfere temporariamente a sede da
Câmara Municipal de João
Monlevade.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica transferida a sede da Câmara Municipal de João Monlevade para o
Teatro Antônio Gonçalves - Centro Educacional de João Monlevade, localizado na
Avenida Wílson Alvarenga nº 830, bairro Carneirinhos, dia 05 de dezembro de 2023
- terça-feira, às 18 horas, para realização da Sessão Solene para entrega das
medalhas de Condecoração do Mérito Escolar.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 30 de novembro de 2023.

,C k2>-~
FERNANDO Llf\HARES PEREIRA

Presidente da Câmara

Certidão
(11till<o 11111 os dr•l io~ fins 11ur o pruutt
110 ftl •liuclo n., Q1111lro de aviso dest•
1ts.i h9islatl••, <o~brme arl. 1 S 2 da lei
019;n1u r.111nl, ip1I t111 .~e1).J -~·

... . ~içibit ... - .
Se<r rl" ar l •

Avenida Dono Nenelo, 146, BolffO Juscelino Kubitschelc-Joõo Monlevode/MG- Cep: 35930-672
31 - 3852 3524 / www.Jooomonlevode.mg.leg.br